
 

 

 

UCHWAŁA NR 425/10/2016 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek wynagrodzenia  

za prace związane z działalnością organów Krajowej Izby Biegłych Rewidentów  

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1011, z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 pkt 

2 podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 44 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej 

Izby Biegłych Rewidentów uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.W uchwale Nr 261/8/2015 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 15 grudnia 

2015 r. w sprawie wysokości stawek wynagrodzenia za prace związane z działalnością 

organów Krajowej Izby Biegłych Rewidentów,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  uchyla się § 3; 

2)  dotychczasowe § 4 i § 5, otrzymują odpowiednio numerację § 3 i § 4. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


